
SERVIZIO PROPONENTE:Direzione Generale

Allegato cartaceo:
1. Comunicazione Dimissioni, nota prot. 2213041 del 17.11.2009.

 

Il  sottoscritto  Direttore  delle  Funzioni  Amministrative 
della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di 
deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e 
contabile.
                            Il Dirigente Coordinatore
                             Dr.ssa Rosalba Muscas

  ------------------------------

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 18/01/2010 al 01/02/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n°54 del 15/01/2010

OGGETTO: Nomina  del  Presidente  del  Comitato  Consultivo  zonale  per  la 
Specialistica Ambulatoriale – art. 24 ACN vigente per la specialistica 
ambulatoriale  interna,  medici  veterinari  e   altre  professionalità 
sanitarie (biologi, chimici, psicologi)-

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: 

Il DIRIGENTE Coordinatore: Dr.ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO

RICHIAMATE:
le Deliberazioni D.G. n° 665 del del 5.07.2007 e n° 880 del 
10.09.2007  relativamente  alla  costituzione  del  Comitato 
Zonale 
 per la specialistica ambulatoriale, veterinaria e d altre 
professionalità  in  applicazione  della’art.  24  dell’ACN  in 
vigore;

RICHIAMATA altresì  la  propria  Deliberazione  n°28 
dell’11.01.2010  relativamente  alla  nomina  del  segretario 
titolare e supplente del suddetto Comitato;

PRESO ATTO della comunicazione prot. n°2213041 del 17.11.2009 
nella  quale  l’attuale  Presidente  della  sopraccitata 
Commissione  Dr.ssa  Maria  Franca  Fadda  rassegna  le  proprie 
dimissioni;All.1 alla presente per farne parte integrante e 
sostanziale;

RITENUTO  dover  accettare  le  suddette  dimissioni e 
contestualmente nominare in qualità di Presidente Delegato il 
Dirigente Medico Dott. Emanuele Marras,in ordine a tutti gli 
adempimenti previsti dall’ACN vigente in materia;

DATO  ATTO  di  dover  confermare,  al  momento,  i  restanti 
componenti  del  Comitato  di  cui  alle  Deliberazioni  più 
sopraccitate  e  pertanto  il  Comitato  Zonale  ex  art.  24 
dell’ACN vigente risulta così composto:



COMPONENTI ELETTIVI TITOLARI: Dr.ssa Rosanna Cabula, Dott. Luigi 
Manconi, Dott. Maurizio Piacciau;
COMPONENTI  ELETTIVI  SUPPLENTI:  Dott.  Gianfranco  Denuli,  Dr.ssa 
Mulas M. Franca, Dott. Gianfranco Vinci;

COMPONENTE DI NOMINA SINDACALE:
• TITOLARI:  Dott.  Gianfranco  Vinci(SUMAI),  Dott.  Alessandro 

Senesi  (SMI  –  CUMI  AISS)Dr.ssa  Maria  Lauras  Pinna  (CISL 
Meici);

• SUPPLENTI:  Dott.  Franco  Carta  (SUMAI,  Dr.ssa  Rita  Monica 
Fadda ( SMI – CUMI AISS), Dr.ssa Sandra Zoncu (CISL Medici).

COMPONENTE AZIENDALE:
• TITOLARI:Dr.ssa  Anna  Laura  Uras,  Dott.  Peppino  Figus, 

Dr.ssa  Angela  Camboni,  Dott.  Antonio  Dellabona,  Dott. 
Peppino Malocci;

• SUPPLENTI: Dr.ssa Giovanna Bonu, Dr.ssa M.Cellina Cadoni, 
Dr.ssa Piera Canalis, Dott. Francesco Pes, Dott. Onorato 
Frongia;

PRESIDENTE:Dott. Emanuele Marras SEGRETARIA: Dr.ssa Ornella Caria 
(titolare)Signora Giovanna Brasu (supplente);
Per i motivi esposti in premessa;

VITO l’ ACN vigente;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

1.Di prendere atto e accogliere, altresì, le dimissioni del 
Presidente  uscente  Dott.ssa  Maria  Franca  Fadda  e  nominare 
contestualmente  il  Dirigente  medico  Dott.  Emanuele  Marras 
Presidente  Delegato  del  Comitato  Consultivo  Zonale  per  la 
specialistica  ambulatoriale  interna,  veterinaria   e  per  le 
altre professionalità sanitarie in applicazione dell’art. 24 
dell’ACN vigente;

2. Di  dichiarare  la  presente  immediatamente  esecutiva  e  di 
stabilire che la Dott.ssa M.Franca fadda si adopri entro due 
giorni  dalla  ricezione  della  presente  per  il  passaggio 
formale  delle  consegne  nei  confronti  del  Dott.  Emanuele 

Marras al fine di garantire continuità nell’espletamento 
degli adempimenti propri del Comitato zonale;

3. Di trasmettere copia del presente atto al Dott. Marras 
Emanuele,  alla  Dott.ssa  Maria  Franca  Fadda,  al 
segretario  Dr.ssa  Ornella  Caria,  ai  Distretti  socio 
sanitari di Oristano,Ghilarza –Bosa e Ales–Terralba, al 
Servizio AA.GG,per quanto di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO
DOTT. GIOVANNI PANICHI

IL Direttore Amministrativo           Il Direttore Sanitario
- Dr. Pietro Attilio Manca -      - Dott. Serafinangelo 
Ponti-


	                  DELIBERAZIONE  n°54 del 15/01/2010

